(09L1- SL91) INIANVTIO VIIVIA INNVAOID

RI[OA OIPURS "/1p - RUISNId] vruoydwAgS - 240100015 If

NVBR)ZL 10STL9 DL

DDD

TC 671501
® 2009
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
b,

y
Sandro Volta

la Edizione 2004
2a Edizione 2009

Registrazione
17-18 Ottobre 2003
Teatro Comunale
“G.Moruzzi” Noceto

Parma - Italia

007194

103

199”

GIOVANNI MARIA ORLANDINI (1675 -1760)

Tre Intermezzi di Antonio Salvi

Il Giocatore

—

Maledetta la bassetta
Disgraziato Bacocco
Un consorte

0 Bacocco

Serpilla! Son Anni!

[

Serpilla indiavolata
Signor giudice
Rizzatevi Madama
Con tanto stranutare
Ha finito?Ho finito
Quest’¢ quell’'uomo

EEEHENE

A questa pellegrina
Ecco qui ’assassina
lo gia sento

EEE

Intermezzo I
Aria di Bacocco
Recitativo di Bacocco
Aria di Serpilla
Recitativo di Bacocco e Serpilla
Duetto

Intermezzo IT
Recitativo di Bacocco
Aria di Serpilla
Recitativo di Bacocco e Serpilla
Aria di Bacocco
Recitativo di Bacocco e Serpilla
Duetto

Intermezzo I11
Aria di Serpilla
Recitativo di Bacocco e Serpilla
Duetto

Total Time 00:47:00

2:13
1:11
3:02
3:53
4:58

1:06
4:07
3:53
1:27
2:32
5:59

5:05
5:35
1:59

Bacocco-Giudice: Virgilio Bianconi

Serpilla: Maria Pia Moriyon

Ensemble strumentale: SY MPHONIA PERUSINA - Direttore: Sandro Volta

Cembalo: Francesco Moi

(09L1- 6L91) INIANVTIO VIIVIA INNVAOID

BI[OA OIPURS 1P - RUISIIS] eIUOYdWAS - 2.40102015) |f

NarR)ZL T0STL9 DL



