

TACTUS

DDD

TC 671501

© 2009

*Made in Italy*Text in: Italiano
English Français
by
Sandro Volta1a Edizione 2004
2a Edizione 2009Registrazione
17-18 Ottobre 2003
Teatro Comunale
"G.Moruzzi" Noceto
Parma - Italia

8 007194 103199

GIOVANNI MARIA ORLANDINI ((1675 -1760))
Il Giocatore - Symphonica Perusina - dir. Sandro Volta**TC 671501****TACTUS**

GIOVANNI MARIA ORLANDINI (1675 -1760)

Il Giocatore

Tre Intermezzi di Antonio Salvi

Intermezzo I

[1]	Maledetta la bassetta	<i>Aria di Bacocco</i>	2:13
[2]	Disgraziato Bacocco	<i>Recitativo di Bacocco</i>	1:11
[3]	Un consorte	<i>Aria di Serpilla</i>	3:02
[4]	O Bacocco	<i>Recitativo di Bacocco e Serpilla</i>	3:53
[5]	Serpilla! Son Anni!	<i>Duetto</i>	4:58

Intermezzo II

[6]	Serpilla indiavolata	<i>Recitativo di Bacocco</i>	1:06
[7]	Signor giudice	<i>Aria di Serpilla</i>	4:07
[8]	Rizzatevi Madama	<i>Recitativo di Bacocco e Serpilla</i>	3:53
[9]	Con tanto stranutare	<i>Aria di Bacocco</i>	1:27
[10]	Ha finito?Ho finito	<i>Recitativo di Bacocco e Serpilla</i>	2:32
[11]	Quest'è quell'uomo	<i>Duetto</i>	5:59

Intermezzo III

[12]	A questa pellegrina	<i>Aria di Serpilla</i>	5:05
[13]	Ecco qui l'assassina	<i>Recitativo di Bacocco e Serpilla</i>	5:35
[14]	Io già sento	<i>Duetto</i>	1:59

Total Time 00:47:00

Bacocco-Giudice: Virgilio Bianconi
Serpilla: Maria Pia Moriyon

Ensemble strumentale: **SYMPHONIA PERUSINA** - *Direttore*: Sandro Volta
Cembalo: Francesco Moi

GIOVANNI MARIA ORLANDINI ((1675 -1760))
Il Giocatore - Symphonica Perusina - dir. Sandro Volta**TC 671501****TACTUS**